1 OBO | Vers. 201835
Karta charakterystyki technicznej
Naroże zewnętrzne
Nr kat.  6113410
polichlorek winylu
Naroże zewnętrzne 90° do zmiany kierunków kanałów podparapetowych Rapid 45-2.
Dane podstawowe
6113410
GK-AS53165RW
Naroże zewnętrzne
stałe
190x190x165
czysta biel
9010
Polichlorek winylu
PCW
1 szt.
66,80 kg/100 szt.
Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga
Dane
techniczne
2
Podstawa i pokrywa
53 x 165 mm
165,00 mm
53,00 mm



wewnętrzny

45 mm
45,00 mm
0,00 mm


90,00 - 90,00 °
Ilość pokryw
Wykonanie
do wymiaru kanału
dla szerokości kanału
do wysokości kanału
Bezhalogenowy
Klamra mocująca kable
Łącznik kanału
Rodzaj montażu pokryw
Perforacja montażowa w dnie
Szerokość pokrywy
Szerokość pokrywy 2
Szerokość pokrywy 3
Folia ochronna
Symetryczne
Zakres kątów